



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        PDFmanuales.com - Directorio de manuales y tutoriales
                    

                

                
                    
                        
                        Buscar 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directorio
        
        




                Marcas
                
                

                Samsung manuales
                
                

                Reproductor DVD
                
                

                DVD-P213
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                Manejo del mando a distancia – Samsung DVD-P213 Manual del usuario

                Página 7

            


            

            
            
                	Modo Text 
	Original 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
INST

ALACI

Ó

N

12

13

Manejo del mando a distancia

Manejo del mando a distancia

DVD-P313

1

16

17

18

19

20

21
22

23
24

25

26

27

28
29

2

3
4

5
6

7

8

9

10

11

12
13

14
15

1. Botón DVD POWER

• Gira la energía de el REPRODUCTOR de DVD a

encendido o apagado.

2. Botones NUMEROS

3. Botón PROG

• Permite que usted programe una orden específica.

4. Botón I.REPLAY

• Esta función se usa para volver a reproducir la

película 10 segundos antes de la posición actual.

5. Botón STEP

• Avanza la reproducción cuadro por cuadro.

6. Botones VOL +/- 

• Los volúmenes del Control.

7. Botón TV/VIDEO

• Presione para exhibir todas las fuentes videas

disponibles (es decir, la televisión, el Cable, el
Video)

8. Botón SEARCH/SKIP ( / , / )

• Permite que usted busque hacia adelante/ atrás

por un disco. utilice para saltarse el título, el
capítulo o el vestigio.

9. Botón PARADA ( )

10. Botón MENU (

)

• Trae el menú de configuración de

REPRODUCTOR de DVD.

11. Botón RETURN (

)

• Para volver al menú anterior.

12. Botón BOOKMARK

• Utilice esto para salvar una escena favorita dentro

de una película.

13. Botón REPEAT A-B

• Para marcar un segmento para repetir entre A y B.

14. Botón SUBTITLE

• Aprieta esto para cambiar el idioma de subtítulo

de DVD.

15. Selector AUDIO

• Para seleccionar el audio en un disco.

16. Botón TV POWER

• Gira el poder de la television a encendido o

apagado.

17. Botón CLEAR

• Para quitar un menú o imagen de estados en la

pantalla

18. Botón I.SKIP (Salto instantáneo)

• Esta función salta la reproducción 10 segundos

hacia delante.

19. Botones CH / 

• La selección del Canal.

20. Botón OPEN/CLOSE ( ) 

• Pulse para abrir y cerrar la bandeja del disco.

21. Botón PLAY/PAUSE ( )

• Para iniciar/interrumpir la reproducción.

22. Botón INFO (Información)

• Presenta el modo del disco en reproducción.

23. Botón DISC MENU (Menú del disco)

• Hace aparecer el menú del disco.

24. Botón DIRECCION 

(Botón ARRIBA/ABAJO o IZQ./DE.)

• Esta botón funciona como interruptor de volquete.

25. Botón ENTER

26. Botón ZOOM

• Amplía la imagen del DVD.

27. Botón EZ VIEW

• 

Easy View puede convertir las imágenes de
formato Buzón a visualización de pantalla
completa en su TV convencional.

28. Botón REPEAT

• Para repetir la reproducción de un título, capítulo, 

pista o disco.

29. Selector ANGLE

• Para seleccionar el ángulo de cámara en un DVD.

Botones del DVD
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                    Este manual se refiere a los siguientes productos:
                    
                        
                                                            DVD-P313                                                    

                    

                

            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D
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